

Årsredovisning
för
Neftys i Umeå AB
556582-7143

Räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-10-15.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nanna Aghester, Styrelseledamot
2025-10-15

Styrelsen för Neftys i Umeå AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-05-01 - 2025-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Vi avslutade verksamheten i lokalerna i slutet av mars 2024.

Bolaget håller på att avvecklas och kvarvarande produkter och inventarier håller på att säljas ut

Aktieägare

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Stark i Umeå AB, 559309-6075.

Företaget har sitt säte i Umeå.

Flerårsöversikt (tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	1 122	2 717	3 338	3 782
Resultat efter finansiella poster	-632	-118	472	494
Soliditet (%)	40	66	65	47

Företagets omsättning har minskat med mer än 30 % under året eftersom verksamheten med behandlingar har upphört och bolaget är under avveckling.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	649 737	30 046	779 783
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		30 046	-30 046	0
Årets resultat			-632 250	-632 250
Belopp vid årets utgång	100 000	679 783	-632 250	147 533

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	679 783
årets förlust	-632 250
	47 533
disponeras så att	
i ny räkning överföres	47 533
	47 533

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-05-01	2023-05-01
	1	-2025-04-30	-2024-04-30
Rörelseintäkter			
Nettoomsättning		1 122 042	2 716 960
Övriga rörelseintäkter		17 000	274 754
Summa rörelseintäkter		1 139 042	2 991 714
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-127 404	-1 122 046
Övriga externa kostnader		-77 566	-652 527
Personalkostnader	2	-1 530 217	-1 288 421
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-38 813	-44 591
Övriga rörelsekostnader		0	-710
Summa rörelsekostnader		-1 774 000	-3 108 295
Rörelseresultat		-634 958	-116 581
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 930	560
Räntekostnader och liknande resultatposter		-222	-1 699
Summa finansiella poster		2 708	-1 139
Resultat efter finansiella poster		-632 250	-117 720
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	106 400
Förändring av överavskrivningar		0	50 870
Summa bokslutsdispositioner		0	157 270
Resultat före skatt		-632 250	39 550
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-9 504
Årets resultat		-632 250	30 046

Balansräkning	Not	2025-04-30	2024-04-30
	1		
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier	3	150 666	189 479
Summa materiella anläggningstillgångar		150 666	189 479
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	4	125 800	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		125 800	0
Summa anläggningstillgångar		276 466	189 479
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Färdiga varor och handelsvaror		20 432	148 204
Summa varulager		20 432	148 204
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	200 626
Övriga fordringar		0	153 240
Summa kortfristiga fordringar		0	353 866
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		70 624	494 953
Summa kassa och bank		70 624	494 953
Summa omsättningstillgångar		91 056	997 023
SUMMA TILLGÅNGAR		367 522	1 186 502

Balansräkning

Not
1

2025-04-30

2024-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Summa bundet eget kapital

100 000

100 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

679 783

649 737

Årets resultat

-632 250

30 046

Summa fritt eget kapital

47 533

679 783

Summa eget kapital

147 533

779 783

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

0

13 320

Leverantörsskulder

25 752

16 058

Skatteskulder

18 824

0

Övriga skulder

131 796

243 580

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

43 617

133 761

Summa kortfristiga skulder

219 989

406 719

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

367 522

1 186 502

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier 6 - 7 år

Not Ställda säkerheter

	2025-04-30	2024-04-30
Företagsinteckning	400 000	600 000
	400 000	600 000

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-05-01 -2025-04-30	2023-05-01 -2024-04-30
Medelantalet anställda	2	2

Not 3 Inventarier

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	700 100	791 352
Försäljningar/utrangeringar	-146 400	-91 252
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	553 700	700 100
Ingående avskrivningar	-510 621	-557 282
Försäljningar/utrangeringar	146 400	91 252
Årets avskrivningar	-38 813	-44 591
Utgående ackumulerade avskrivningar	-403 034	-510 621
Utgående redovisat värde	150 666	189 479

Not 4 Fordringar hos koncernföretag

	2025-04-30	2024-04-30
Ingående anskaffningsvärden	0	5 950
Tillkommande fordringar	125 800	0
Avgående fordringar	0	-5 950
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	125 800	0
Utgående redovisat värde	125 800	0

Umeå 2025-10-15

Nanna Aghester
Nanna Aghester
Styrelseledamot